
1 
 

Uchwała nr …/…/2025 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2025 roku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.) 

 

 

 

Rada Gminy w Cisnej 

uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9 600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z 

tego: 

 

 Dochody bieżące – zwiększenie – 9 600,00 zł 

z tytułu: 

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata 

ubiegłe – należność główna - 5 400,00 zł 

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata 

ubiegłe – odsetki – 3 900,00 zł 

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe – 

odsetki – 300,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 52 600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

 Wydatki bieżące – zwiększenie – 52 600,00 zł, 

 

 

§ 3. 

 

Deficyt Gminy Cisna wynosi 2 697 926,27 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 952 803,29 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 64 410,98 zł, wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 457 712,00 zł, przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 223 000,00 zł. 

 



2 
 

§ 4. 
Przychody Gminy Cisna wynoszą 3 187 926,27 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 952 803,29 zł, 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków w kwocie 64 410,98 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy w kwocie 457 712,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 

kwocie 1 713 000,00 zł. Dokonuje się zmiany planu przychodów i rozchodów zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cisna w 2025 

roku, Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej nr XI/78/2025 Rady Gminy Cisna z dnia 17 

stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4. 

 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85502 0,00

0920 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Tabela 1 Zmiana planu dochodów

Nazw a Plan przed zmianą Zw iększenie

Rodzina 628 780,00 9 600,00 638 380,00

Świadczenie wy chowawcze 1 900,00 9 300,00 11 200,00

300,00 800,00

Wpły wy  z pozostały ch odsetek 400,00 3 900,00 4 300,00

Wpły wy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły ch 1 500,00 5 400,00 6 900,00

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

357 778,56 0,00 357 778,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z f unduszu alimentacy jnego oraz 

składki na ubezpieczenia emery talne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

612 550,00 300,00 612 850,00

Wpły wy  z pozostały ch odsetek 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 761 369,00 0,00 6 761 369,00

bieżące razem: 19 713 522,69 9 600,00 19 723 122,69

6 210 147,56

w ty m z ty tułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na 

realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o który ch mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 852 369,00 0,00 5 852 369,00

Ogółem: 26 474 891,69 9 600,00 26 484 491,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 210 147,56 0,00



4 
 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

602 212,53 288 142,88 288 142,88 0,00 288 142,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 069,65 314 069,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 212,53 308 142,88 308 142,88 0,00 308 142,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 069,65 314 069,65 0,00 0,00

379 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 783,24 246 713,24 246 713,24 154 000,00 92 713,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 070,00 57 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 783,24 259 713,24 259 713,24 154 000,00 105 713,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 070,00 57 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875 767,02 5 282 207,02 4 938 787,22 4 187 374,00 751 413,22 0,00 243 136,00 100 283,80 0,00 0,00 1 593 560,00 1 593 560,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875 767,02 5 282 207,02 4 938 787,22 4 184 374,00 754 413,22 0,00 243 136,00 100 283,80 0,00 0,00 1 593 560,00 1 593 560,00 0,00 0,00

346 352,00 346 352,00 344 352,00 313 631,00 30 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 352,00 346 352,00 344 352,00 310 631,00 33 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 400,00 240 400,00 240 400,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 400,00 237 400,00 237 400,00 237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 835,00 7 835,00 7 835,00 0,00 7 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 656,00 1 001 656,00 838 756,00 364 351,00 474 405,00 0,00 162 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 656,00 1 001 656,00 838 756,00 364 351,00 474 405,00 0,00 162 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela 2 Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 564 560,00

przed zmianą 1 564 560,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



5 
 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

315 984,00 315 984,00 315 984,00 0,00 315 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 484,00 312 484,00 312 484,00 0,00 312 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 984,00 315 984,00 315 984,00 0,00 315 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 484,00 312 484,00 312 484,00 0,00 312 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 796,00 8 796,00 8 796,00 0,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 796,00 8 796,00 8 796,00 0,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 280,00 629 280,00 125 090,00 100 909,00 24 181,00 0,00 504 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 880,00 638 880,00 134 690,00 100 909,00 33 781,00 0,00 504 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 550,00 609 550,00 105 360,00 98 909,00 6 451,00 0,00 504 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 850,00 609 850,00 105 660,00 98 909,00 6 751,00 0,00 504 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 720,00 566 720,00 24 000,00 0,00 24 000,00 542 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 720,00 576 720,00 24 000,00 0,00 24 000,00 552 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



6 
 

 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

398 912,00 398 912,00 0,00 0,00 0,00 398 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 912,00 408 912,00 0,00 0,00 0,00 408 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 912,00 398 912,00 0,00 0,00 0,00 398 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 912,00 408 912,00 0,00 0,00 0,00 408 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 129 817,96 18 584 273,86 15 381 887,68 9 516 085,65 5 865 802,03 1 210 192,00 1 137 806,00 504 388,18 0,00 350 000,00 10 545 544,10 10 545 544,10 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -3 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 182 417,96 18 636 873,86 15 424 487,68 9 513 085,65 5 911 402,03 1 220 192,00 1 137 806,00 504 388,18 0,00 350 000,00 10 545 544,10 10 545 544,10 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 022 798,38

7 022 798,38



7 
 

Tabela 3 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cisna w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

952 803,29 0,00 952 803,29 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
64 410,98 0,00 64 410,98 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 414 712,00 43 000,00 457 712,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 713 000,00 0,00 1 713 000,00 

Razem 3 144 926,27 43 000,00 3 187 926,27 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 490 000,00 0,00 490 000,00 

  



8 
 

 

Tabela 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cisna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących „Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 893 Hoczew- Baligród- Cisna w m. Cisna” 
0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63001 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – GMINNE CENTRUM KULTURY I 

EKOLOGII W CISNEJ – Ośrodek Informacji Turystycznej 
247 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury GMINNE CENTRUM KULTURY I 

EKOLOGII W CISNEJ – dotacja na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie organizacji imprez kulturalnych i sportowych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury– GMINNE CENTRUM KULTURY I 

EKOLOGII W CISNEJ – Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
408 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury– GMINNE CENTRUM KULTURY I 

EKOLOGII W CISNEJ – Biblioteka Publiczna 
143 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych dla Towarzystwa Karpackiego - 

„Zahamowanie destrukcji oraz zabezpieczenie i utrwalenie substancji materialnej zabytkowej greckokatolickiej 

cerkwi p.w.św. Paraskewii w Łopience 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych dla Towarzystwa Karpackiego - 

„Zahamowanie destrukcji oraz zabezpieczenie i utrwalenie substancji materialnej zabytkowej greckokatolickiej 

cerkwi p.w.św. Paraskewii w Łopience 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

          

Razem 900 192,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

 


